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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto julkaisi kesällä 2022 hankehaun Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR) kehittämis- ja investointihankkeille. Hankehaussa oli 
useita eritystavoitteita ja Joensuun kaupunki valmisteli hankehakemuksen 
eritystavoitteeseen 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi. Hankkeen nimi on Digitaalinen Joensuu 3.0. 
 
Hankkeen päätavoitteena on edistää digitalisaation eri osa-alueita Joensuun 
kaupungilla mahdollistaen uusien palveluiden ja liiketoiminnan muodostaminen 
kuntalaisille ja yksityiselle sektorille. Hankkeen alatavoitteina on kehittää Joensuun 
kaupungin tietopääoman saatavuutta ja näin parantaa asukkaille sekä yrityksille 
tarjottavia palveluita. Lisäksi kehitetään ajasta ja paikasta riippumatonta sähköistä 
asiointia, sekä muodostetaan digitaalisia ratkaisuja yhteistyössä kehittävä 
yhteistyöverkosto. 
 
Hankkeen toimenpiteet on jaoteltu kolmeen toisiaan tukevaan työpakettiin: 
 
1. Tietopääoman tarpeet ja tarjonnan kehittäminen (tietopääoman kartoitus ja 

tiekartta sekä toteutukset, analytiikka- ja tekoälyratkaisujen pilotointi) 
 

2. Innovaatiot ja sähköinen asiointi (sähköisten palveluiden ja prosessien 
kehittäminen hyödyntämällä ohjelmistorobotiikan, automaation sekä tekoälyn 
ratkaisuja, IoT-ratkaisujen pilotointi ja toteutus) 
 

3. Uudenlainen digikumppani ja yhteistyö (yhteistyöverkoston rakentaminen, 
benchmark-esimerkit ketteristä yhteiskehitysmenetelmistä ja –
toimintamalleista, yhteiskehitetään innovatiivisia keinoja ja kilpailutusmalleja 
yritysten kanssa) 
 

Hankkeen sisältö vastaa digitalisaation kehittämiseen liittyviin strategisiin 
tavoitteisiin niin kansallisella (VM, digiohjelma), maakunnallisella (POKAT 2025) 
kuin kuntatasolla (Joensuun kaupungin strategia ja digiohjelma 2022-2025). 
Lisäksi hankeen sisältö noudattaa Uudistuva ja osaava Suomi 2021 - 2027 
ohjelmaan kirjattuja tavoitteita. 
 
Hankeaika on maaliskuu 2023 – 30.6.2025. Hankkeen kokonaiskustannus on 585 
716 euroa, josta EU- ja valtion rahoitus on 439 288 euroa (75 %) ja kuntarahoitus 
146 428 euroa (25 %). Joensuun kaupunki on varautunut hankkeen toteutukseen 
varaamalla vuoden 2023 omarahoitusosuuden 61 965 euroa kustannuspaikalle 
1535 keskitetyt ict-palvelut. Tulevien vuosien omarahoitusosuuksiin varaudutaan 
tulevien vuosien talousarvioissa. 
 
Digitaalinen Joensuu 3.0 -hankkeen rahoituksen yhteenveto: 
 

 
  
Hankkeen toimintaa ohjaamaan perustetaan ohjausryhmä, jonka kaupunginjohtaja 
nimeää myöhemmin. 
 
Digitaalinen Joensuu 3.0 -hanketta on käsitelty Joensuun kaupungin 
johtoryhmässä, Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa sekä Maakunnan 
yhteistyöryhmässä (15.12.2022 § 55), jossa on hyväksytty, että maakuntaliitto 



valmistelee hankkeelle myönteistä rahoituspäätöstä. Virallinen päätös hankkeesta 
tulee, kun EAKR-kehittämishankkeiden hankepäätösten osio valmistuu EURA 
2021 -järjestelmään. Tämänhetkinen arvio valmistumisesta on viikko 11. 
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan hankkeeseen osallistumisesta 
tulee aina tehdä päätös. Osallistumisesta päättää kaupunginhallitus silloin, kun 
hankkeeseen haetaan kehittämishankemäärärahaa lukuun ottamatta hankkeita, 
joiden kustannusvaikutus on alle 25 000 euroa, joiden osalta osallistumisesta 
päättää kansliapäällikkö. Muussa tapauksessa osallistumisesta päättää 
asianomainen lautakunta tai vastuussa oleva viranhaltija. 
 
Valmistelija: tietohallintopäällikkkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, 
 
että Joensuun kaupunki osallistuu yllä kirjoitetun mukaisesti Digitaalinen Joensuu 
3.0 -hankeeseen. Hanke aloitetaan, kun EAKR-kehittämishankkeiden 
hankepäätösten osio valmistuu EURA 2021 -järjestelmään. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Jussi Wihonen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana. 
 
Tietohallintopäällikkö Pekka Penttinen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 
 


